1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021                                             № 337                            г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 57 «Об обеспечении безопасности

помещений, в которых размещены

информационные системы персональных

данных и сохранности носителей персональных

данных в отделе ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области»

 В целях приведения нормативного правового акта Администрации

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 57 «Об обеспечении безопасности помещений, в которых

размещены информационные системы персональных и сохранности носителей

персональных данных в отделе ЗАГС Администрации данных Цимлянского

района Ростовской области» изменения, изложив приложение № 1 в новой

редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит отдел ЗАГС

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 28.12.2021 № 337

Перечень

помещений, в которых размещена информационная система персональных

данных «ФГИС «ЕГР ЗАГС» отдела ЗАГС Администрации Цимлянского

района Ростовской области

№

п/п
Адрес места расположения

Наименование структурного

подразделения, наименование

помещения

1. 347320, Ростовская область,

г. Цимлянск, ул. Ленина, 15

Кабинет № 4